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GUSÜL VE ABDEST

Kıymetli Müminler

İslam’da bütün ibadetler ve her çeşit
dini hayat temizlik üzerine kurulmuştur.
Temizlik, gerek maddi gerek manevi olsun her
Müslüman’ın mutlaka riayet etmesi gereken
bir husustur.

Yüce Rabbimiz maide süresinde şöyle
buyuruyor.“Ey iman edenler Namaza
kalkacağınız zaman yüzünüzü ve dirseklere
kadar ellerinizi yıkayın, başınızı mesh edip,
topuklara kadar ayaklarınızı yıkayın.
Cünüp iseniz, boy abdesti alın… Allah size
bir güçlük çıkarmak istemiyor. Fakat sizi
Temiz kılmak ve size olan nimetlerini
tamamlamak istiyor. Umulur ki
şükredersiniz” Hz Peygamber “s.a.v.”
efendimiz, Temizliğin imanın yarısı
olduğunu, hiçbir namazın taharetsiz kabul
olunmayacağını, abdest alırken yıkanan
uzuvlardan günahların döküleceğini ,
kıyamet gününde Müslümanların, abdestin
eseriyle yüzleri, el ve ayakları parlak
olduğu halde çağrılacaklarını, ifade
buyurmaktadır.

Peygamberimizin sünnetinde , insan
bedeninin temizliği yanında,  elbisenin,
namaz kılacağı yerin, evinin hatta yaşanan
muhit ve çevrenin de temizliği söz konusudur.
Vücut sağlığı için bu temizlik vazgeçilmezdir.

Değerli Müminler

Abdest ve gusülde hem maddi,  hem de
manevi temizlik vardır. Abdest, Allahın
huzurunda bulunmak demek olan namazın ön
şartlarındandır. Abdestin nasıl alınacağını
Sevgili Peygamberimiz “s.a.v” den
öğrenmekteyiz. Abdest alırken sünnetlerine

ve adabına riayet etmeliyiz. Çünkü abdest,
namaz ibadeti için önemli bir hazırlıktır.
Mümin en yüce makam olan Allahın huzuruna
çıkarak, Ona kulluğunu,  duasını, yakarışını
ve aczini sunacaktır. Namaz kılmak bu yüce
huzura çıkıştır, Namaz kılınan yer ise bu yüce
makamın dünyadaki sembolik yeridir. Bu
nedenle kulun miracı olan ve Allah ile
buluşmasını Sağlayan namaz görevi
hazırlıksız ve rastgele olamaz.

Sevgili Kardeşlerim

Abdest bir arınma ve manevi temizlik
sağlaması yanında, başlı başına bir maddi
temizlik ve pek çok tıbbı faydaları içinde
barındıran bir ibadettir. Abdest almakla insan,
dışarı ile temas eden organları yıkar, böylece
birçok mikrobun vücuda yerleşmesini önlemiş
olur. Yine ağız ve burnun bir kaç defa
yıkanması, boynun ıslak elle mesh edilmesi,
el ve ayakların yıkanması, vücuttaki kan
dolaşımının, en uzak noktalardan uyarılması
gibi bir pratik yarar sağlamaktadır.
Hutbemi bir hadisle bitiriyorum: “Öfke
şeytandandır, şeytan ateşten yaratılmıştır.
Ateş ancak su ile söndürülür, o halde
öfkelendiğiniz zaman onu yenmek için
abdest alınız”
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